年 月

( ） -

1

2

3

4

課　長 館　長

様式第２号(第３条関係)

別府市竹細工伝統産業会館使用許可申請書

　次のとおり申請します。

　指定管理者　　　　　　あて

日

住　所

氏　名

決定区分 　許可する　　　許可しない

・ 　・

決 裁 年 月 日

・ 　・

・ 　・

　　　　　　円

特に付した条件

領収証番号

部　長 担当者 起 案 年 月 日

申請者

使 用 日 時

使用施設及び利用人数

団体名

収入調定

年 月 日

使 用 料

電　話

上記申請に基づき次のとおり決定いたしたい。

使 用 目 的

使 用 付 属 設 備 等